
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ НЕФТЕКУМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

09 апреля  2024  г. г.Нефтекумск №  528

О признании утратившими силу некоторых постановлений администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края

В связи с принятием решений Думы Нефтекумского муниципального
округа Ставропольского края от 05 марта 2024 года № 255 «Об утверждении
Кодекса этики и служебного поведения муниципальных служащих
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края», от 05 марта
2024 года № 254 «Об утверждении Порядка рассмотрения заявления
муниципального служащего Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для получения разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией», администрация Нефтекумского
муниципального округа Ставропольского края

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Признать утратившими силу постановления администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края:

 от 01 декабря 2023 г. № 1836 «Об утверждении Кодекса этики и
служебного поведения муниципальных служащих администрации
Нефтекумского муниципального округа Ставропольского края, ее отраслевых
(функциональных) и территориального органов»;

от 06 декабря 2023 г. № 1881 «Об утверждении Порядка рассмотрения
заявления муниципального служащего Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края для получения разрешения представителя нанимателя
(работодателя) на участие на безвозмездной основе в управлении
некоммерческой организацией (кроме участия в управлении политической
партией, органом профессионального союза, в том числе выборным органом
первичной профсоюзной организации, созданной в органе местного
самоуправления, участия в съезде (конференции) или общем собрании иной
общественной организации, жилищного, жилищно-строительного, гаражного
кооперативов, товарищества собственников недвижимости)».



2. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на
управляющего делами администрации Нефтекумского муниципального округа
Ставропольского края Бобина А.И.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования и
распространяется на правоотношения, возникшие с 11 марта 2024 года.

Глава Нефтекумского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                    Д.Н. Сокуренко


